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SPORTIVA NAZIONALE 
RICONOSCIUTA 
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Segreteria Generale 
Settore Giustizia Federale 
Prot. AP/pc/3395 

Roma, 19 luglio 2022 
Alle Società interessate 
Ai Comitati Territoriali 
Al Procuratore Federale 

Federazione Italiana Nuoto 

NOTIZIARIO N. 3 

F.I.N.A. 
L.E.N. 

l.L.S.E. 
l.L.S. 

Di seguito si riportano i risultati ed i relativi provvedimenti disciplinari degli incontri Finali 
Under 16 Maschile 14-17 luglio 2022. adottati dal competente Giudice Sportivo 

FINALI UNDER 16 MASCH!lE 

IREN GENOVA QUINTO-POL WP PALERMO 

Arbitri: Petronilli-Ricciotti 

ROMA VIS NOVA PALLANUOTO-ALMA NUOTO 

Arbitri: Bianco-Licari 

ALMA NUOTO-IREN GENOVA QUINTO 

Arbitri: Rovandi~Vildacci 
POL WP PALERMO-ROMA VIS NOVA PALLANUOTO 

Arbitri: CavallìniMGuarracino 

ALMA NUOTO-POL WP PALERMO 

Arbitri: Cavallini-Guarracino 

ROMA VIS NOVA PALLANUOTO-IREN GENOVA QUINTO 

Arbitri: Rovandi Vildacci 

NESSUN PROVVEDIMENTO 

HERBALIFE 
NUTRITION 

10-5 

7-6 

6-12 

7-11 

12-9 

5-4 
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FINAll UNDER 16 MASCHILE 

IREN GENOVA QUINTO-ZERO 9 TEAM 

Arbitri: Gomez-Puglisì 

CN POSILLIPO-ALMA NUOTO 

Arbitri: Bechelli-Bianco 

SS LAZIO NUOTO-POL WP PALERMO 

Arbitri: Licari-Vildacci 

ROMA VIS NOVA PALLANUOTO-BOGLIASCO 1951 

Arbitri: Guanacino-Rovandi 

NESSUN PROVVEDIMENTO 

FINALI UNDER 16 MASCHILE 

ZERO 9 TEAM-SS LAZIO NUOTO 

Arbitri: Puglisi-Vildacci 

ALMA NUOTO-BOGLIASCO 1951 

Arbitri: Gomez-Licari 

POL WP PALERMO-IREN GENOVA QUINTO 

Arbitri: Petroni!li-Ricciotti 

ROMA VIS NOVA PALLANUOTO-CN POSILLIPO 

Arbitri: Bianco-Cavallini 

NESSUN PROVVEDIMENTO 

HERBALIFE 
UTRIT!ON 

9-7 

7-6 

9-10 

10-3 

3-7 

F.I.N.A. 
LE.N. 

l.L.S.E. 
l.L.S. 

10-4 

9-14 

10-8 
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FINALI UNDER 16 MASCHILE 

ZERO 9 TEAM-BOGLIASCO 1951 

Arbitri: L.icarì-Puglisi 
SS LAZIO NUOTO-ALMA NUOTO 

Arbitri: Bechelli-Bianco 

POL WP PALERMO-CN POSILLIPO 

Arbitri: Petronilli-Ricciotti 

IREN GENOVA QUINTO-ROMA VIS NOVA PALLANUOTO 

Arbitri: Gomez-Vildacci 

PROVVEDIMENTI 

POL WP PALERMO-CN POSILLIPO 

6-7 

4-5 

7-12 

7-9 

F.l.N.A. 

L.E.N. 
l.L.S.E. 

l.L.S. 

Sospensione da ogni attività sociale e/o federale fino al 3 l luglio 2022 compreso al Sig. GlACOMAZZl Salvatore 
(dirigente POL WP PALERMO) in quanto dopo essere stato espulso per proteste, al termine dell'incontro si recava nel 
sottopassaggio degli spogliatoi e continuava nelle proprie proteste verso gli arbitri, seguitando fino a quando gli stessi 
non entravano negli spogliatoi e quindi veniva lasciato fuori. 

~ 
Il Segretario Generale 
(Dott Antonello Panza) 

Eventuale impugnazione dei provvedimenli soprn rìportati potrà essere presentata nei tempi e nlodalìlà stabilì dal Rcgolmnento 
Giustizia Federale e riportati in sintesi nelPallegato 2 delle Nonne Organizzative Generali dei Cmnpionatì di Pallanuoto disponibile sul 
sito federale h ttps:/ hv\\''Y. fedemuoto. ìt/home/pal lanuoto/ nonne-e-documenti-pallanuoto/pallanuoto-nonne-c-documenti-202 I -
2022.html 

HERBALIFE 
UTR!T!ON 
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